
 

 

 

Uchwała Nr   111 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  10 lipca 2012 r. 

 

dotycząca zmiany uchwały Nr 45/2011 z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie 

utworzenia na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych kierunku studiów         

Ochrona dóbr kultury i środowiska 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 4) statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W § 1  uchwały Nr 45/2011 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu:  

„3. Od roku akademickiego 2012/2013 kierunek studiów Ochrona dóbr kultury i środowiska 

prowadzony jest w Instytucie Historii Sztuki.” 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


